__D2040A99731__

__D2040A99730__

RESUMO DO CONTRATO nº 054/2021

CONTRATADO: MV2 SERVIÇOS LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Adesão ao Ata de Registro de Preços nº. 088/2020-SMS, Pregão Eletrônico nº
014/2020-SMS, oriundo do Processo Administrativo nº. 66.394/2019, realizada
entre o Município de Vitória da Conquista, por intermédio de sua Secretaria
Municipal de Saúde e a empresa MV2 SERVIÇOS LTDA
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE CARTÕES
VALE COMBUSTÍVEL.
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por
conta do contrato de gestão entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação
Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 22/03/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 22/03/2021 a 22/03/2022
VALOR: R$ 31.681,62 (trinta e um mil seiscentos e oitenta e um reais e sessenta
e dois centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 014/2021 - EMURC

CONTRATADO: INOVA 3G SISTEMAS LTDA.
CNPJ: 07.047.220/0001-10.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA - EMURC. Dispensa de Licitação nº 008/2021; Processo Administrativo
nº 015/2021. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM VISTAS À
MANUTENÇÃO DE SISTEMA GERENCIADOR DE NEGÓCIOS-SGN VISANDO
ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. Vigência do contrato: 26/03/2021 a
26/03/2022. Data da Assinatura: 26/03/2021.Valor total do contrato: R$ 11.987,28
(onze mil e novecentos e oitenta e sete reais e vinte e oito centavos). Silvana de
Cássia Pereira Alves – Diretora Presidente Interina.

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 025/2021 -
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 025/2021 - FSVC

REPUBLICAÇÃO PARA CORREÇÃO DO CONTRATO Nº 025/2021, PUBLICADO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.876

segunda, 29 de março de 2021
Página 34 de 53

C
Destacar